(epist. 106). CB Varia IC 85]

¹ Divites baptizatos non privari regno Dei. add. as rubr. M

² Deo CRPVB; Domino M

³ vivo CRPVM; om. D

⁴ ut add. M, om. CRPVB

⁵ non CRPVB; nec M